
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 24.februāra līdz 2.martam ieskaitot 

 
Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet - https://kalendars.kuldigasnovads.lv/ 

Vienotajā pasākumu kalendārā vienkopus apkopoti visi daudzveidīgie kultūras, sporta, izglītības, 

uzņēmēju, gardēžu, un citi notikumi. Izvēlies pasākumus pēc to veida, norises vietas vai datuma. 

Izmantojot filtra opciju, atrodi sev interesējošos pasākumus ātri un vienkārši! Skatīt ŠEIT>> 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Sapulču norises laikus un vietas februārī skatīt ŠEIT>> 

 

24.februārī Kuldīgas novadā notiks pasākumi un aktivitātes Ukrainas tautas atbalstam. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 
 

________________________ 

 
Pirmdien, 24.februārī 

 

11.00 Kuldīgas novada pašvaldības policija atzīmē 25 gadu jubileju. 
Norises vieta – Kuldīgas novada pašvaldības policija, Strautu iela 1, Kuldīga.  
 

17.30 Rudbāržu pagasta iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – Rudbāržu kultūras nams, Rudbāržu pagasts, Kuldīgas novads. 
 

 

Otrdien, 25.februārī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

13.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska paraksta līgumu "Par 

būvdarbu izpildi objektā “Ventas upes kreisā krasta takas izveide posmā no Mākslas dienu 

parka līdz Melnai Kolkai, Kuldīgā, Kuldīgas novadā”. 
Norises vieta – Melnā kolka, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 26.februārī 

 

11.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās “Kuldīgas 

novada Gada balva kultūrā” pasniegšanas pasākumā. 
Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 
 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Pieaugušo 

izglītības iedvesmas dienā “Mēģini. Ja nu sanāk!”. 
Norises vieta – Kuldīgas Mākslas nams1905.gada iela 6, Kuldīga. 
 

17.30 Raņķu pagasta iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – Raņķu pagasta pasākumu zāle, Raņķu pagasts, Kuldīgas novads. 

 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem-2/
https://kuldigasnovads.lv/solidarizesimies-ar-ukrainu-un-atbalstisim-tas-cinu-par-brivibu/


18.15 līdz 21.15 radošā nodarbība “Dekori un krāsas”. Vada Ieva Vītola-Lindkvista. 

Pieteikšanās pa tālr. 29320495 (Ieva). Norises vieta – Mālu iela 22, Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 27.februārī 

 

10.30 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās diskusijā “No 

idejas līdz ietekmei: kā stiprināt skolēnu pašpārvalžu ilgtermiņa attīstību un aktīvu iesaisti?” 
Norises vieta - Zoom platforma. 

 

14.00 Domes sēde. 
Norises vieta – Pelču pagasts, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 28.februārī  

 

9.00 Transporta komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

10.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektors Rimants Safonovs piedalās mācību 

koordinatoru forumā “Mācīšanās publiskajā pārvaldē”. 
 Norises vieta – Rīgas Motormuzejs, S. Eizenšteina iela 8, Rīga. 

 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadības pārstāvji piedalās Kuldīgas novada “Lūgšanu 

brokastīs”. Norises vieta – Pils iela 2, Skrunda, Kuldīgas novads. 

 

19.00 Kuldīgas kultūras centrā “CREDO” 50 gadu jubilejas koncerts.  

Biļetes “Biļešu paradīze” un KKC kasē no 15 līdz 30 EUR. 

 

 

Sestdien, 1.martā 

 

18.00 Kuldīgas kultūras centrā brieduma komēdija stand-up stilā “Sieviete kā konfekte”. 

Izrāde divās daļās ar starpbrīdi. Izrādes garums  - 2h. Biļetes “Biļešu paradīze” un KKC kasē no 18 

līdz 25 EUR.  

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 

3,50 EUR – skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa 

sākumam, brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

Otrdien, 25.februārī 

 

15.30 Komēdija “VECĀKU SAPULCE”, Latvija. 

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā bez subtitriem. 



17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “NO RUKŠA NEIZSPRUKSI”,  

Lielbritānija, Kanāda, ASV, Ukraina, Japāna , 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.     
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Komēdija, šausmu filma “MŪŽĪBAS SKARTIE”, Latvija, 2025. 

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu, mandarīnu, spāņu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

Trešdien, 26.februārī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “RŪĶI ATGRIEŽAS ATKAL”,  

Vācija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Filma “BRIDŽITA DŽOUNSA: KĀ TRAKA PĒC VIŅA”,  Lielbritānija, Francija, 

ASV, 2025. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 27.februārī 

  

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “NO RUKŠA NEIZSPRUKSI”,  

Lielbritānija, Kanāda, ASV, Ukraina, Japāna , 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.     
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Šausmu filma, mistika, fantāzija “NOSFERATU”, SV, Lielbritānija, Ungārija, 2024. 

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu, vācu, rumāņu, krievu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

Piektdien, 28.februārī  

 

19.00 "CREDO" 50 gadu jubilejas koncerts. 
Grupa «Credo» ir viena no Latvijas estrādes mūzikas leģendām, un šogad tā svin savu 50 gadu 

jubileju. Par godu šim notikumam grupa dodas jubilejas tūrē, un rudenī ielūdz uz īpašiem 

koncertiem. 

Ar grupas dziesmām ir izaugušas vairākas paaudzes. Šoruden Latvijas koncertzālēs grupa aicina uz 

svinībām, lai kopā kavētos atmiņās un vēlreiz kopā izdziedātu grupas populārākos hitus un kopā ar 

klausītājiem vienotos mūzikā, kura izvedīs cauri piecām desmitgadēm. Kā jau jubilejas koncertos 

pienākas, gaidāmi pārsteigumi. 

"Šie koncerti mums kā grupai būs nozīmīgs atskaites punkts – tajos atskaņosim visu «Credo» zelta 

repertuāru: «Disnejlenda», «Ziņģe par bailēm», «Smaidas», «Meitene ar kallu ziediem» un daudzas 

citas klausītāju iemīļotās dziesmas,» par gaidāmajiem koncertiem stāsta grupas līderis un solists 

Guntis Veits. Biļetes iepriekšpārdošanā ŠEIT>> 

 

Sestdien, 1.martā 

 

14.00 Filma “BRIDŽITA DŽOUNSA: KĀ TRAKA PĒC VIŅA”,  Lielbritānija, Francija, 

ASV, 2025. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā  

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/147046


18.00 SIEVIETE KĀ KONFEKTE - brieduma komēdija stand-up stilā. 
Pannas Teātra  izrāde – brieduma komēdija “Sieviete kā konfekte”  ar lielisko aktrisi Zani Daudziņu 

turpina ceļu pie skatītājiem visā Latvijā! 

Izrāde ir likumsakarīgs turpinājums komēdijai “Tāda es esmu”, kas  dzīvo uz Latvijas skatuvēm jau 

10 gadus un apstiprina to, ko par sevi ir jāsaka katrai Latvijas sievietei: tāda es esmu – sieviete kā 

konfekte! 

Ko darīt, ja cienījamā vecumā esat nonākusi ne visai cienīgā situācijā? Ko darīt, ja gribas šokolādi, 

bet viss, ko dzīve piedāvā, ir izlauzt zobus pret ledenēm? Pannas Teātra  izrāde “Sieviete kā 

konfekte” ir stāsts par sievieti, kura prot izgludināt saburzīto konfekšu papīrīti un padarīt sevi par 

gardumu, kuram nekad nebeidzas derīguma termiņš. 

Sieviete joprojām ir labākais, kas Latvijā ir! To  izrādē atgādinās aktrise Zane Daudziņa, režisors 

Juris Rijnieks, dramaturģe Aiva Birbele, scenogrāfs Ivars Noviks, kostīmu māksliniece Una Bērziņa 

un izrāžu apvienības „Panna” komanda. Izrāde divās daļās ar starpbrīdi. Izrādes garums  - 2h. 

Biļetes iepriekšpārdošanā ŠEIT>> 

 

Svētdien, 2.martā 

 

12.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “NO RUKŠA NEIZSPRUKSI”,  

Lielbritānija, Kanāda, ASV, Ukraina, Japāna , 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.     
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

16.00 Komēdija, šausmu filma “MŪŽĪBAS SKARTIE”, Latvija, 2025. 

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu, mandarīnu, spāņu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

18.00 Šausmu filma, mistika, fantāzija “NOSFERATU”, SV, Lielbritānija, Ungārija, 2024. 

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu, vācu, rumāņu, krievu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

 

25.februārī 15.00 tiešsaistes platformā Zoom digitālo prasmju pilnveides nodarbība 

“Izveido savu Europass CV”. 

 

25.februārī 16.00 bibliotēkas 1. stāvā Lasītāju kluba tikšanās.  

 

26.februārī bibliotēkā  kultūras darbinieku diena. Bibliotēka apmeklētājiem slēgta. 

 

27.februārī bibliotēkā Metodiskā diena. Bibliotēka apmeklētājiem slēgta. 

 

27.februārī 19.00 tiešsaistes platformā Zoom  literatūras diskusiju klubs PLAUKTs. 

 

Līdz 28.februārim 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Izglītība Gudenieku pagastā”. 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/148861


Līdz 28.februārim bibliotēkas 1. stāvā Zemessardzes fotogrāfiju izstāde. 

 

Līdz 8.martam bērnu literatūras centrā - izstāde “Montes stāsti”. 

 
Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

27.februārī 16.00 1.stāvā saruna “Kas ir latvietis?”  par valodu un stereotipiem.  
Tikšanās ar Lingitu Linu Bopulu – latviešu valodas pasniedzēju ar starptautisku pieredzi.  

 

28.februārī 17.00 1.stāvā tikšanās ar tulkotāju un sabiedrībā pazīstamu cilvēku Gundaru 

Āboliņu. 

 

Līdz 23. martam skatāma grupas izstāde “No White Flags”.  
Izstādes darbi tapuši starptautiskās mākslas rezidences "SustainARTability" ietvaros, kuras laikā 

jaunie mākslinieki no Dānijas, Vācijas, Somijas, Francijas, Grieķijas, Lielbritānijas, Itālijas, 

Austrijas, Spānijas un Latvijas pētīja ilgtspējas problemātiku un tās interpretāciju laikmetīgajā 

mākslā. Izstāde piedāvā iespēju piedzīvot dažādas emocijas un atklāt mūsdienu mākslas valodu caur 

materialitāti, skaņu, video, grafiku, glezniecību un instalācijām.  

 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,    

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 28.februārim 1. un 2. stāva ekrānos virtuālā izstāde “Izglītība Gudenieku pagastā”. 

 

Līdz 16.martam muzejā apskatāma izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”. Izstāde 

ļauj ielūkoties kuldīdznieku ikdienā laikā starp abiem pasaules kariem un izzināt, kādi 

cilvēki šajā laikā dzīvoja mūsu pilsētā, kā viņi pelnīja iztiku, kā arī citus interesantus faktus. 

Izstāde sniedz iespēju ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

 

Līdz 6.aprīlim Kuldīgas novada muzejā (Pils ielā 5) apskatāma Modra Rubeņa fotogrāfiju 

izstāde “Laika kapsula”. Izstāde piedāvā unikālu iespēju ielūkoties 1980. gadu Kuldīgas un 

tās apkārtnes ikdienas dzīvē. Izstādē apskatāmi fotouzņēmumi, kuros iemūžināta darba vide, 

vietējie iedzīvotāji, kā arī dažādas sociālās norises un notikumi, sniedzot ieskatu tā laika 

kultūras un sadzīves ainavā. 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki


krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no piektdienas līdz svētdienai 10.00–18.00, no pirmdienas līdz ceturtdienai – slēgts. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas.    
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta. Svētdienās – 

slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403). 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

27. februārī 16.00 Info stunda, Kalpaka iela 4, LIAA pārstāvniecībā Kuldīgā. 
 Pieteikšanās pasākumam ŠEIT>>   

 

Līdz 30.martam skatāma izstāde “Specifiska vieta”, kas atklāj Latvijas mākslinieku 

unikālos skatījumus uz vidi un ainavu. Tajā piedalās vairāki atzīti Latvijas mākslinieki. Izstādē 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses
https://business.gov.lv/pasakums/info-stunda-kuldiga-2


tiek prezentēti dažādu autoru darbi, kuri katrs savā unikālā veidā atspoguļo personīgi svarīgas 

tēmas vides, telpas un ainavas kontekstā. 

Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts. Lūdzu, sazinieties pa tālruni 29638612 vai e-

pastu juta.ozolina@kuldigasnovads.lv, lai vienotos par apmeklējuma laiku. 

 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties 

 par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.    
 

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00.  

Ieeja bez maksas. 
 

 

 

  Sporta pasākumi      

26.februārī 16.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U12 grupā zēniem.  

Norises vieta - Skrundas pamatskolas zālē, Skrunda, Kuldīgas novads. 
 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

 

 

ĪVANDĒ 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

KABILĒ 

 

Līdz 28.februārim bibliotēkā izstāde “Senie kalendāri”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

Līdz 28.februārim bibliotēkā Ziemassvētku apsveikumu pastkartīšu izstāde. 

 

mailto:juta.ozolina@kuldigasnovads.lv


Līdz 28.februārim bibliotēkā Vandas Bentes rokdarbu izstāde. 

 

Līdz 28.februārim bibliotēkā PII “Liepziediņš” Nīkrāces 5. - 6. gadīgo grupas bērnu 

zīmējumu izstāde.  

 

 

PADURĒ 

 

Līdz 28.februārim bibliotēkā literatūras apskats “Senas grāmatas bibliotēkas un lasītāju 

krājumos”.  

 

Līdz 28.februārim bibliotēkā literatūras apskats bērniem “Sirdslietas”. 

 

 

RAŅĶOS  

 

Līdz 28.februārim bibliotēkā literārā izstāde “Mīlestība”.  

1.martā 14.00 pagasta pasākumu zālē - vokālo ansambļu koncerts un sadziedāšanās ar 

Normundu Jakušonoku. Piedalās Snēpeles, Kalvenes, Īvandes, Raņķu, Kurmāles vokālie ansambļi 

un Normunds Jakušonoks. Līdzi groziņš. Plašāka informācija pa tālr. 29359243.  

Līdz 31.martam bibliotēkā Skrundas mākslas studijas darbu izstāde.  

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 11. martam kultūras namā - izstāde “Bagāža. Ceļasomas stāsts”.  
Izstāde sniedz unikālu iespēju ielūkoties dažādu somu noslēpumos un atklāt to stāstus.  

 

 

RUDBĀRŽOS    
 

Līdz 28.februārim bibliotēkā - Rasas Rasmanes gleznu izstāde “Jūra, vienmēr mainīgā”.   

 

 

RUMBAS PAGATSĀ 

 

25.februārī 9.30 pagasta bibliotēkā - radošā darbnīca.  
Pieteikšanās līdz 24. februārim zvanot pa tālr. 20251385.  

 

25.februārī 13.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” – radošā darbnīca.  
Pieteikšanās līdz 24. februārim zvanot pa tālr. 20251385.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ  

 

Līdz 28.februārim Antuļu bibliotēkā seno fotogrāfiju izstāde “Modes un manieres 20.gs. 

pirmajā pusē”.  

 

Līdz 5. martam Antuļu bibliotēkā Jaunmuižas iedzīvotāja Valda Buša spēļu kāršu 

kolekcijas izstāde.  



SNĒPELĒ 

 

Līdz 28.februārim bibliotēkā Oļģerta Visvalda Grūbes fotogrāfiju izstāde. 

Līdz 28.februārim bibliotēkā  Seno grāmatu izstāde “Latvijas grāmatai 500” programmā. 

 

TURLAVĀ  

  

Līdz 28.februārim bibliotēkā - mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Ziedi”.   

 

No 1.marta līdz 2026. gada 31.martam bibliotēkā - Akcija “Labākā dāvana - izlasi 80 

grāmatas”. Veltījums Turlavas pagasta bibliotēkas 80. dzimšanas dienai. 

Līdz 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek papildināta. 

Saziņai: 25474017.     

 

 

VĀRMĒ 

 

17.februārī 17.00 bibliotēkā - lasītāju kluba dalībnieku tikšanās. 

Līdz 28.februārim bibliotēkā Mārītes Ramšas dzīvnieku un dabas fotogrāfiju izstāde.   

 

Atbalsts Ukrainai 

 
Kuldīgas novadā kopumā ir 175 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek sniegta 

nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai nodrošinātu patvēruma 

meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem bērniem apmeklēt skolu un 

bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanā un citu 

nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai paziņām, 

noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta punkts. 

Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas sev 

piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. Saeimas 

veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai personai ir tiesības 

saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu izmaksas, kas radušās, izmitinot no 

kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai 

personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz 

pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā 

teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 

dienām, un tas tiks fiksēts atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas 

civiliedzīvotāja izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu 

atlīdzību, jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – 

Inta Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


